
 
 
VEDTEKTER FOR VENNSKAP SAUDA – SAN JUAN DEL SUR 
(Vedtektene er endret sist etter årsmøtet 22.mars 2010, og etter årsmøte 2. mars 2015) 
 
 

Sauda kommune vedtok i kommunestyremøte høsten 1988 at San Juan del Sur, Nicaragua, 
skulle være vennskapskommune. Benevnelsen på organisasjonen har endret seg siden 
starten, men heter i dag Vennskap Sauda – San Juan del Sur. 
 
1. Formål/målsettinger 
  

A. Den overordnede målsettingen for Vennskap Sauda – San Juan del Sur er å arbeide 
for økt kjennskap til og forståelse og respekt for andre folkeslags kultur og levemåter. 

B. Formålet med Vennskap Sauda – San Juan del Sur skal bl.a. være 
- Å knytte vennskapsbånd og menneskelige bånd mellom befolkningen i Sauda   
  og befolkningen i San Juan del Sur 
- Gjensidig og likeverdig sosial og kulturell kontakt og berikelse 
- Økonomisk hjelp/bistand dersom dette blir naturlig og aktuelt 

 
2. Medlemskap 
 
Enkeltpersoner, lag, organisasjoner, foreninger og institusjoner m.m. kan være medlem av 
Vennskap Sauda - San Juan del Sur. Det er muligheter for støttemedlemskap. 
 
Vennskap Sauda – San Juan del Sur er partipolitisk uavhengig og nøytral.  
Det kreves ingen fast kontingent for å delta. Medlemmene bidrar etter evne og muligheter. 
Medlemmene/lagene forplikter seg til å delta enten ved økonomiske bidrag, ved deltakelse i 
innsamlingsaksjoner, arrangementer, dugnader, informasjonsvirksomhet eller lignende. 
Støttemedlemmer kan bidrag med frivillig kontingent eller dugnad. 
 
3. Organisering 
 
Organiseringen av arbeidet vurderes årlig/løpende. 
 
Styret bør bestå av 10-15 medlemmer og søkes sammensatt så bredt som mulig. I styret 
skal det imidlertid alltid være 2 politiske representanter oppnevnt av Sauda kommune, og 
varapresentanter for disse.  Der bør være representanter fra skolene, barnehagene, kirken, 
fra fagforeninger og fra frivillige lag og organisasjoner. I tillegg bør det velges 3 
ungdomsrepresentanter i styret. Enkeltpersoner kan også være medlemmer.   
 
Det åpnes også for inntil 3 ungdomsobservatører som tiltrer styret. Disse har tale og 
forslagsrett men ikke stemmerett. 
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Styret for Vennskap Sauda – San Juan del Sur fungerer blant annet som et samordnende 
organ for de forskjellige skoler, barnehager, fagforeninger m.m. som har vennskapskontakt i 
San Juan del Sur. 
 
4. Årsmøter, allmøter, styrets fullmakter og oppgaver. 
 
Årsmøtet er det høyeste organet for Vennskap Sauda – San Juan del Sur, og skal avholdes 
hvert år i slutten av februar/begynnelsen av mars.  Årsmøtet er åpent for alle. En forutsetning 
for å ha stemmerett på årsmøtet, er at en slutter seg til og respekterer vedtektene. 
 
Årsmøtet skal innkalles skriftlig med minst 14 dagers varsel eller med kunngjøring i Ryfylke. 
Alle forslag til årsmøtet må være styret i hende senest 1 uke før årsmøtet. 
 
Årsmøtet tar stilling til årsmelding, regnskap, innkomne forslag og vedtar budsjett og forslag 
til arbeidsplan for kommende år.  
 
Regnskapet og årsmeldingen følger kalenderåret.  
 
Vedtektsendringer krever 2/3 flertall. 
 
En valgkomite legger fram forslag til styresammensetning, bl.a. forslag til leder, nestleder, 
sekretær og kasserer. Årsmøtet velger styret. Styremedlemmene velges for 2 år, og det må 
sikres kontinuitet. Ungdomsrepresentanter og ungdomsobservatører kan velges for 1 eller 2 
år.  Styret skal bestå av personer av begge kjønn. 
 
Valgkomiteen legger også fram forslag på 1 revisor. Årsmøtet velger en valgkomite med 
leder og minst 2 medlemmer. Revisor og valgkomite velges for 1 år om gangen. 
 
Mellom årsmøtene er styret det høyeste organet og skal planlegge og lede arbeidet. 
 
Den i styret som har ansvar for økonomien, må være fylt 18 år. 
 
Styret bør invitere til arrangementer for drøfting av igangsetting av større prosjekt, for 
informasjon m.m. 
 
Styret må også informere gjennom media, gjennom skriv til medlemmene, i 
informasjonsmøter etc. Styret velger en ansvarlig for dette arbeidet på første styremøte etter 
årsmøter. 
 
5. Økonomi 
 
Vennskap Sauda – San Juan del Sur har eget regnskap og disponerer selv sine midler. 
Styrets kasserer har ansvar for å forvalte økonomien slik det er vedtatt av årsmøtet eller 
styret. 
 
6. Oppløsning 
 
Ved oppløsning kreves ¾ flertall på et ordinært årsmøte. Forslag om oppløsning må 
fremmes med minst 1 måneds varsel. Midler som blir tilbake, overføres til skoler, 
barnehager, fagforeninger, prosjekt m.m. som en har hatt løpende vennskapskontakt med i 
San Juan del Sur, eller til pågående prosjekt m.m. Årsmøtet som vedtar oppløsning, og 
prioriterer de som skal få overført midler. 
 

 
  


